
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 232/2023  
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku 
 
w sprawie utworzenia nowego kierunku studiów 
na Wydziale Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
i uruchomienia go od roku akademickiego 2024/2025 
 
 
Działając na podstawie §28 ust. 1 pkt 19 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku w zw. z art. 53 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku tworzy nowy kierunek 
studiów na Wydziale Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej im. 
Stanisława Moniuszki w Gdańsku – Muzyka i media, który uruchomiony zostanie od roku 
akademickiego 2024/2025. 

 
§2 

Studia na kierunku Muzyka i media będą prowadzone na poziomie studiów II stopnia,  
o profilu ogólnoakademickim, w formie studiów stacjonarnych. 
 

§3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


,l\l tlZ 

mgr Kamil Cieślik 

Wydzia ł 

Dyrygentury 
Kompozycji 
i Teorii Muzyk, 

Gdańsk, dnia 11.12.2023 

prodziekan Wydziału Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki 

J.M. Rektor 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 

prof. Ryszard Minkiewicz 

WNIOSEK 

Zwracam się z prośbą o włączenie do porządku obrad Senatu przewidzianych na 18.12.2023 punktu 

dotyczącego uruch omienia w roku akademickim 2024/2025 nowego kierunku na li stopniu studiów pod nazwą 

Muzyka i media, w specjalności Muzyka w komunikacji medialnej. 

Z wyrazami szacunku 


